CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 3¢9 delib.
Daia 4 1 N0V ITHOGGETTO APPROUAZIONE PIANO DEI.LA VIABILITA’ RELMW@

ALLA DISCIPLINA CIRCOLA‘I'ORIA Dl VIALE CIRCE E

N. prot. gen. ZONE LIMITROFE
Data
Lanno duemitadfil giomo  VEATYN ¢ detmesedi AMOVEHBRE allcore G , 30

¢ seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dat Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

P

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE ASSENTE | X
CERILLI PACLO PRESENTE | X | ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE ASSENTE | X
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE | ¥ | ASSENTE
MINUTILLO FABIO PRESENTE ASSENTE | X
PERRONI EMILIO PRESENTE | X | ASSENTE
TINTARI ROBERTA LUDOVICA PRESENTE | X~ | ASSENTE

Partecipa alla seduta il soloscritto Segretario Comunale Dott. Marco Raponi

Assume la presidenza if Sindaco Dott. Nicola Procaccini il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta

per fa trattazione degli argomenti proposti,

PARERI PREVISTI DALL'ART. 42 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

$i esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith

tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile delta proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

IL. RESPONSABILEDEL SERVIZIO
Dott.ssa”Ada Nasti

-------------------------------------------




L 'Assessore ai Lavori Pubblici softopone all’approvazione della Giunta Comunale la seguente
proposta di deliberazione

LA GIUNTA

Premesso che:
Con deliberazione del Consiglio Comunale n.86 — X del 31/08/2011 venne approvato il Piano Generale del

Traffico Urbano (PGTU), piano quadro del PUT, relativo allo schema generale della circolazione veicolare e
della sosta del centro Urbano;

Con deliberazione della Giunta Comunale n.169 del.27/06/2014 venne approvato il progetto relativo alla
riqualificazione della viabilita e realizzazione di una pista ciclabile sul lungomare Circe;

Vista I’esigenza di addivenire alla formalizzazione del piano esecutivo di Settore della viabilita relativa al Viale
Circe e zone limitrofe;

Vista la fattiva collaborazione dell” Ufficio Tecnico Comunale con il progettista della pista ciclabile Ing. Cesare

Bonelli per cui & stato possibile predisporre ghi elaborati tecnici delfa disciplina circolatoria del Viale Circe e
zone limitrofe;

- Vista la direttiva Ministeriale del Lavori Pubblici del 12 aprile 1995;
- Visto il vigente Codice della Strada;

- Visto il Decreto Legislativo n.163 del 12/04/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Visto il Regolamento di cui al D.P.R. 05/10/2010 n.207;
- Visto il vigente Statuto;

- Visti il parere in ordine alla regolaritd tecnica della proposta di deliberazione reso dal
responsabile del servizio interessato;
con voto unanime,

DELIBERA

1) di approvare il Piano di Viabilita relativo alla disciplina circolatoria del Viale Circe e zone
limitrofe costituito dai seguenti elaborati tecnici custoditi agli atti d’ufficio:
- Planimetria Generale — Viabilita (scala 1:1000},
- Relazione tecnica.

Quindi, con separata unanime votazione,

DELIBERA

Di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

BD/



H presente verbale yiene cosi soHoscritto

L IDENTE ;
Dr. I PROCACCINI Doft. Marco RAPONI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, ﬁu conforme cﬁqhs'héazmne del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ stata inserita il
giorno B sull’Albo Pretorio en-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2008 n. 69, e che sara pubblicato il giomo
successivo alla suddetta data di inserimento.

Terracina, ﬂi}f Q:C 2014
- IL DE } GATO LA SEGRETERIA GENERALE

g;ﬁg ar w W%hf"i‘?%} iﬁ%’%

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giomi dalia data di inizio pubblicazione (art. §34, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilith (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. LUFFICIO DELIBERAZIONI



